PR E
Mestre em Politicas Publicas e Formacao
Humana
ana.blengini@iff.edu.br
http://lattes.cnpq.br/7508908301335905

André Gongalves Dias
Mestre em Ciéncia da Motricidade Humana
agoncalves@iff.edu.br
http://lattes.cnpq.br/6890310768082925

André Luiz Henriques de Carvalho
Mestre em Politicas Sociais

acarvalho®@iff.edu.br
http://lattes.cnpq.br/3012849828377149

Angelo Gongalves Dias
Mestre em Ciéncia da Motricidade Humana
angelo.dias@iff.edu.br
http://lattes.cnpq.br/2945632637416480

Angellyne Mogo Rangel
Doutora em Sociologia Politica
amrangel @iff.edu.br
http://lattes.cnpq.br/9364657267009642

Carlos Augusto Sanguedo Boynard
Mestre em Ensino na Saude
boynard@iff.edu.br
http://lattes.cnpq.br/228386787475823
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Cldudia Aleixo Alves
Doutora em Educacdo Fisica
claudia.a.alves@iff.edu.br
http://lattes.cnpq.br/3869583991323274

Clarice Piedade Silva
Mestre em Danga
clarice.silva@iff.edu.br
http://lattes.cnpq.br/8838628161653029

Cristiaine Silva Ribeiro
Mestre em Ciéncia da Educagdo
cristiainer@gmail.com
http://lattes.cnpq.br/1274361919742161

Décio Nascimento Guimardes
Doutor em Cognigdo e Linguagem
decio.quimaraes@iff.edu.br
http://lattes.cnpq.br/5894160496434294

Dhienes Charla Ferreira Tinoco
Doutora em Cognigado e Linguagem
dhienes.tinoco@iff.edu.br
http://lattes.cnpq.br

Edalma Ferreira Paes
Doutora em Educagdo
edalmapaes@iff.edu.b

r

/6758463743009433 http://lattes.cnpq.br/3382494291728613
Edison Marcos Barreto Filho Erika Menezes de Jesus Eva Gracinda Rangel Seiberlich
Mestre em Enfermagem Mestre em Educagdo Mestre em Educagdo
efilho@iff.edu.br erika.jesus@iff.edu.br evaseiberlich@iff.edu.br
http://lattes.cnpq.br/9049084777344941 http://lattes.cnpq.br/3282009328236255 http://lattes.cnpq.br/4120721363953567
Gislane Nunes Leitdo Ingrid Ribeiro da Gama Rangel Julia de Fatima Ribeiro Gama
Especialista em Cinesiologia e Biomecdnica Doutora em Cognigdo e Linguagem Mestre em Ciéncia da Motricidade Humana
gnunes@iff.edu.br iribeiro@iff.edu.br igama@iff.edu.br

http://lattes.cnpq.br/9709001648710211

http://lattes.cnpq.br/7126770578286477

http://lattes.cnpq.br/9847312907474867

Leonardo Basilio Caetano
Mestre em Educagdo Profissional e Tecnoldgica
leonardo.caetano@iff.edu.br
http://lattes.cnpq.br/2326627688942287

Lilliany de Souza Cordeiro
Doutora em Ciéncias da Educagdo
lilliany.cordeiro@iff.edu.br
http://lattes.cnpq.br/1353116513795725

Livia Cristina Pereira de Souza
Mestre em Letras
livia.cp.souza@iff.edu.br
http://lattes.cnpq.br/6075749995549298

Madrcio Cabral da Silva
Mestre em Cognig¢éo e Linguagem
marcio.silva@iff.edu.br
http://lattes.cnpq.br/0139191125980214

Madrio Mecenas Pagani
Mestre em Educagdo Fisica
mario.pagani@iff.edu.br
http://lattes.cnpq.br/0676165534028672

Pauline Gongalves
Especialista em Fisiologia do exercicio e
Nutricdao Esportiva

pauline.gon¢alves-melo®@iff.qgov.br
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http://lattes.cnpq.br/7814701418409907

Priscila Mattos Monken
Mestre em Cognigao e Linguagem
priscila.monken@iff.edu.br
http://lattes.cnpq.br/0499766156437151

Rodrigo Maciel Lima
Doutor em Biociéncias e Biotecnologia
rmaciel@iff.edu.br
http://lattes.cnpq.br/698648504269407
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Samara Mogo Azevedo
Mestre em Cognigéo e Linguagem
samara.moco@gsuite.iff.edu.br
http://lattes.cnpq.br/3452418300646505

Wellington da Silva Vendncio
Especialista em Orientagdio Educacional
wsvenancio@iff.edu.br
http://lattes.cnpq.br/1609540469693952
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